Município de Itajubá

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

010/2018Processo Licitatório:
REGISTRO DE PREÇOS (PModalidade:

005/2018Número da Licitação:
MateriaisAquisição de:

Página: 1

O(A) Secretario Municipal de Planejamento, Juliano Galdino Teixeira , no uso de suas atribuições legais, com
base na Lei  N. 10.520/2002, homologa o Processo Licitatório Nº 010/2018 na modalidade REGISTRO DE

PREÇOS (PREGAO) Nº 005/2018, objeto:REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE CADEIRA,
MESA, ESPREGUIÇADEIRA E GUARDA-SOL PARA SEREM INCORPORADOS AS AREAS DO

COMPLEXO AQUATICO DA PRAÇA DE ESPORTES - SEMEL, e o adjudica para as empresas:

 FABIANO BITTENCOURT DOS SANTOS - ME
 Marca      V.

Total
V. Unit. Unidade Qtde Item

 190, ANDARES:
MOD
PITANGUI
REF.016302010
01

9.500,0050,00  4,00

 ESPREGUIÇADEIRA
Material: Polipropileno
Tamanho:
- Altura: aproximadamente 30 cm
- Largura: aproximadamente 67 cm
- Profundidade: aproximadamente 188 cm
Peso: aproximadamente 9,221 kg
Cor: Branco ANDARES: MOD PITANGUI REF.01630201001

DESCRIÇÃO:

 Desconto Ofertado 0,00%

 9.500,00Total para Este Fornecedor:

 FARAH LICITAÇÕES E COMÉRCIO LTDA - ME
 Marca      V.

Total
V. Unit. Unidade Qtde Item

 37,4 CADEIRA E
CIA MODELO
BISTRÔ
BRÉCIA

14.960,00400,00  1,00

 CADEIRA PLÁSTICA
Material: Polipropileno
Tamanho:
- Altura: aproximadamente 77 cm
- Largura: aproximadamente 43 cm
- Profundidade: aproximadamente 36 cm
Peso: aproximadamente 2,090 kg
Cor: Branco
Peso Suportado: aproximadamente 120 kg
Capacidade: aproximadamente 100 kg a 150 kg CADEIRA E CIA MODELO BISTRÔ BRÉCIA

DESCRIÇÃO:

 Desconto Ofertado 0,00%

 14.960,00Total para Este Fornecedor:

 HALLEY ALAN CABRAL DE ANDRADE-EPP
 Marca      V.

Total
V. Unit. Unidade Qtde Item

 126, NAUTIKA
CARIBE

8.064,0064,00  3,00

 GUARDA SOL
Material: Poliéster Oxford / Aço esmaltado
DESCRIÇÃO:

Município de Itajubá

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

010/2018Processo Licitatório:
REGISTRO DE PREÇOS (PModalidade:

005/2018Número da Licitação:
MateriaisAquisição de:

Página: 2

 Tamanho:
- Altura: aproximadamente 15 cm
- Largura: aproximadamente 10 cm
- Profundidade: aproximadamente 180 cm
Peso: aproximadamente 1,760 kg
Cor: Azul NAUTIKA
CARIBE
 Desconto Ofertado 0,00%

 8.064,00Total para Este Fornecedor:

 OPPORTUNITAT COMERCIO E SERVICOS EIRELI
 Marca      V.

Total
V. Unit. Unidade Qtde Item

 73,25 ANDARES/MO
NOBLOCO
OURO PRETO

5.860,0080,00  2,00

 Mesa Plástica
Material: Polipropileno
Cor: Branco
Tamanho:
- Altura:aproximadamente 70 cm
- Largura: aproximadamente 70 cm
- Profundidade: aproximadamente 74 cm
Peso: aproximadamente 3,604 kg
Lugares: 4
Formato: Quadrado ANDARES/MONOBLOCO OURO PRETO

DESCRIÇÃO:

 Desconto Ofertado 0,00%

 5.860,00Total para Este Fornecedor:

Determina-se, então, que o Setor de Compras e Licitações do Município de Itajubá convide o(s) vencedor(es)

do referido processo para formalizar a contratação objetivada pelo presente certame.

Itajubá, em 8 de março de 2018

Juliano Galdino Teixeira

Secretario Municipal de Planejamento